平成22年10月26日

各 位

会社名：図 書 印 刷 株 式 会 社

（コード：7913  東証第１部）

代表者名：代表取締役社長    沖津 仁彦

問合せ先：取締役CSR統括本部長 北村 雅一

（TEL：03－5843－9849）

(訂正)「所在不明株主の株式売却に関するお知らせ」の訂正について

平成22年10月25日15時00分に発表した標記開示資料について訂正がありましたので、お知らせいたします。

記

【訂正箇所】

ご所有株式を売却させていただく株主様の一覧に関する電子公告のurl

 (正) http://www.tosho.co.jp/ir/statement/notification/notification.html

以 上